[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
П Р И К А З

«____»______________ 2018  г.

                               №_____

                                                             г. Махачкала

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 6, ст. 439; 2011, N 4, ст. 578; 2013, N 12, ст. 1242; 2014, № 12, ст.1263), Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 110, 111 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих РФ», «О Порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 6, ст. 437; 2013, N 12, ст. 1242; 2014, N 12, ст. 1263; 2015, N 35, ст. 4970; 2005, N 6, ст. 438; 2011, N 47, ст. 6620; 2014, N 27, ст. 3754) и постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 декабря 2017 г. № 293 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 28.12.2017, N 0500201712280028), приказываю:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан», утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 12 августа 2015 года № 96 «О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД» (в ред. от 24.05.2017 г. № 96) следующие изменения:

позицию «Османов М.М. – первый заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД (председатель Комиссии)» исключить;

позицию «Залкипов З.А. - заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД» заменить позицией «Залкипов З.А. – статс-секретарь - заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД (председатель Комиссии)».
2.Внести изменения в Состав Аттестационной комиссии Министерства строительства, архитектуры и жилищно - коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно - коммунального хозяйства Республики Дагестан от 30 декабря 2015 г. № 141(в ред. от 24.05.2017 г. № 96) следующие изменения:

позицию «Османов М.М. – первый заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД (председатель комиссии)» исключить;

в позиции «Залкипов З.А. - заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД (заместитель председателя комиссии)» заменить позицией  «Залкипов З.А. – статс-секретарь - заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД (председатель Комиссии)»;

в позиции «Магомедов А.М. - заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства РД» слова  «(член комиссии)» заменить словами «(заместитель председателя комиссии)».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на статс-секретарь - заместителя министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан  Залкипова З.А.
Врио Министра

                             И.Г. Казибеков

_1578380422.doc
[image: image1.png]